
ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: modificarea şi completarea Anexei la Dispoziţia nr. 744 din 9 
noiembrie 2020 privind numirea domnului Dumitrescu Mircea în 
funcţia de administrator public în cadrul Consiliului Judeţean 

Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Gâdea Adrian Ionuţ, 

Având în vedere: 
- referatul nr. G tt (b din ! 3. O ţ, 2021 al Direcţiei economice; 
- avizul Direcţiei juridice nr. G @+~ din /3. Of, 2021; 
- Sentinţa civilă nr.l29 pronunţată în dosarul nr. 1743/87/2020, a Tribunalului 

Teleorman-Secţia conflicte de muncă, asigurări sociale şi contencios administrativ fiscal 
pronunţată în Şedinţa publică din data de 16 martie 2021, definitivă; 

- prevederile art. 21 alin. (3) şi art. 23 alin. (2) din Legea nr. 273/2006 privind 
finanţele publice locale, cu modificările şi completări le ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f), art. 244 alin. (1)-(8), art. 538 alin. (1)-(2), art. 
541 alin.(3) lit. b), art. 543 şi art. 549 alin. (2) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin. (1) lit. f) din Anexa la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Teleorman nr. 142 din data de 30 septembrie 2019 privind aprobarea actualizării 

Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, cu 
modificările şi completări le ulterioare. 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE 

Art.I. Anexa la Dispoziţia nr. 744 din 9 noiembrie 2020 privind numirea domnului 
Dumitrescu Mircea în funcţia de administrator public în cadrul Consiliului Judeţean 
Teleorman se modifică şi se completează conform Actului adiţional nr. 2, anexa la prezenta 
dispoziţie. 

F-5.5-03,ed.Lrev.l 



Chelu Lori
Rectangle







Chelu Lori
Rectangle




